
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  26.09.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 78 състав, 

в публично заседание на 26.09.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Пенка Велинова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Александра Вълкова, като разгледа дело 

номер 1580 по описа за 2024 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 14:17 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ БОЯНА МГ ЕООД - редовно уведомен, се представлява от 

адвокат А., с пълномощно по делото.   

ОТВЕТНИКЪТ ДИРЕКТОР на ТЕРИТОРИАЛНО ПОДЕЛЕНИЕ на НОИ - СОФИЯ 

ГРАД - редовно уведомен, не се явява, представлява се от главен юрисконсулт Б., с 

пълномощно по делото.  

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - Е. С. С., редовно уведомена, не се явява, 

представлява се от адвокат Д., с пълномощно от днес, преупълномощена от адвокат 

Ж., който е с пълномощно по делото.   

СГП - редовно уведомена, не изпраща представител. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото и 

  О П Р Е Д Е Л И: 

    ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

ДОКЛАДВА постъпил отговор от МБАЛ „Света Анна-Варна“, с приложен диск и 

писмени доказателства; писмо от 05 РУ - Златни пясъци, с приложени писмени 

доказателства, по опис; писмо от д-р Е. М., с приложени към него писмени 

доказателства; молба от адвокат С. П., с която е поискал копие на диска, както и 

писмени доказателства: справка от Дирекция „Национална система 112“ МВР, от 

която е предоставена исканата от съда информация.   



 

СТРАНИТЕ:/поотделно/: Да се приемат писмените доказателства. 

СЪДЪТ  

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА представените писмени доказателства.  

 

Адвокат А.: Моля да заличим поискания от нас свидетел, тъй като се отказваме от 

него. 

   

СЪДЪТ  

    ОПРЕДЕЛИ: 

ОТМЕНЯ Определението, с което е допуснал свидетел, при режим на довеждане от 

страна на жалбоподателя.  

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Нямаме други доказателствени искания.  

 

СЪДЪТ 

        ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА писмените доказателства, съдържащи се в административната 

преписка, както и представените от страните и докладваните от съда в съдебни 

заседания, включително и в днешното съдебно заседание.  

СЪДЪТ, предвид липсата на други доказателствени искания, СЧЕТЕ делото за 

изяснено от фактическа страна и 

        ОПРЕДЕЛИ: 

                          ДАВА ХОД НА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ.  

 

Адвокат А.: Моля да уважите подадената от доверителя ми жалба и да отмените 

обжалваното решение. Моля да ни присъдите направените разноски, за което 

представям списък. Моля за срок за писмени бележки.  

 

Юрисконсулт Б.: Моля да отхвърлите жалбата, като неоснователна и недоказана. 

Претендирам присъждане на юрисконсултско възнаграждение. Правя възражение за 

прекомерност на претендираното адвокатско възнаграждение. Ако евентуално 

приемете, че жалбата е основателна, моля да бъде съобразен размерът на търсеното 

адвокатско възнаграждение до определения минимален по тарифата за специалните 

производства по реда на КСО. Моля за срок за писмена защита. 

 

Адвокат Д.: Присъединявам се към становището на ответника. 

  

СЪДЪТ  

    ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на страните да представят писмени бележки в   10 - дневен 

срок от днес. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ. 

  

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14:23   часа.       



      

СЪДИЯ:       

 

 

СЕКРЕТАР:  

 

 

 

  
  
 
 


